
 1

       Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 55716/31-10-2012 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    25η Έκτακτη Συνεδρίαση Επιτροπής Ποιότητας  
     ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    Ζωής την 31-10-2012 

 
Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 31η 

Οκτωβρίου, ηµέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 π.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 55677/31-10-2012 

πρόσκληση του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ε.Π.Ζ.. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα 
και εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής στις 31-10-2012 
        Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αποτελείται από εννέα  (9) µέλη.   
      

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ε.Π.Ζ 

1.  ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, ∆.Σ.            Αντιπρόεδρος Ε.Π.Ζ.  
2.  ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                       Μέλος   της Ε.Π.Ζ.  
3. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ∆.Σ                «            « 
4. ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ∆.Σ.     «            « 
5. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ∆.Σ.   «            « 
6.  ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.     «            « 
7. ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, ∆.Σ.     «            « 
8. ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ∆.Σ.                           «            « 
ΑΠΟΝΤΕΣ 

Ουδείς 
ΑΠΟΦΑΣΗ –130–  

O ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, εισάγει για 
συζήτηση το 1

ο 
θέµα της ηµερήσιας διάταξης, σύµφωνα µε το άρθρο 75 § 6, που αφορά την 

ανάκληση της 116/15-10-12 Απόφαση της Ε.Π.Ζ (µε Α∆Α: Β43ΞΩΕΒ-ΕΒ7) και της υπ΄ αρ. 
497/15-10-12 Απόφασης ∆ηµάρχου που αφορούν τη σφράγιση & αφαίρεση άδειας λειτουργίας 
του καταστήµατος «ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ» ιδιοκτησίας “Μπείτε Φάτε Αναψυκτήριο” Ε.Π.Ε επί της 
οδού Θηβών 521, Ίλιον. 

 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 55649/31-10-2012 έγγραφο της 
Οικονοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη:  
1. Την µε αρ. πρωτ. 55281/29-10-12 αίτηση του Παρασκευόπουλου Ιωάννη, νοµίµου 

εκπροσώπου της εταιρείας “Μπείτε Φάτε Αναψυκτήριο” Ε.Π.Ε, µε την οποία ζητά την 
ανάκληση της απόφασης σφράγισης του καταστήµατός του «ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ» επί των 
οδών Θηβών 521 στο Ίλιον, λόγω κατάργησης της Α1Β/8577/83 υγειονοµικής διάταξης. 

2. Την µε αρ. πρωτ. 55578/30-10-12 γνωµοδότηση του Νοµικού Συµβούλου κ. Χαράλαµπου 
Μιχάλη σύµφωνα µε την οποία θα πρέπει να απέχουµε από την εν λόγω σφράγιση µέχρι να 
αποσαφηνισθεί πλήρως το υφιστάµενο νοµοθετικό πλαίσιο. 

3. Την υπ΄ αρ. Υ1γ/Γ.Π/οικ. 96967/08.10.12 (ΦΕΚ 2718/08-10-2012 τεύχος Β΄) Υγειονοµική 
διάταξη µε την οποία καταργήθηκε η Α1β/8577/1983 (ΦΕΚ 526/24.09.1983 τεύχος Β) 
Υγειονοµική διάταξη, βάσει της οποίας αποφασίστηκε η σφράγιση του εν λόγω 
καταστήµατος.  

Παρακαλούµε να αποφασίσετε για την ανάκληση της 116/15-10-12 Απόφασης της Ε.Π.Ζ και 
της υπ΄αρ. 497/15-10-12 Απόφασης ∆ηµάρχου που αφορούν τη σφράγιση & αφαίρεση άδειας 
λειτουργίας του καταστήµατος «ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ» ιδιοκτησίας “Μπείτε Φάτε Αναψυκτήριο” 
Ε.Π.Ε επί της οδού Θηβών 521, Ίλιον.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

ΑΔΑ: Β432ΩΕΒ-ΖΘΞ



 2

 
         Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής 

Έχουσα υπόψη την ανωτέρω εισήγηση   
 
 
               Αποφασίζει   Οµόφωνα 

1. ∆έχεται να συζητηθεί το θέµα κατ’ επείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 
Ν. 3852/2010 

2. Εγκρίνει την ανάκληση της υπ’ αριθµ. 116/15-10-12 Απόφασης της Ε.Π.Ζ και της υπ΄αρ. 
497/15-10-12 Απόφασης ∆ηµάρχου που αφορούν τη σφράγιση & αφαίρεση άδειας 
λειτουργίας του καταστήµατος «ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ» ιδιοκτησίας “Μπείτε Φάτε 
Αναψυκτήριο” Ε.Π.Ε επί της οδού Θηβών 521, Ίλιον, ως αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται. 

 
 
 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 
Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ε.Π.Ζ.                                          Τα Μέλη 

   Φερεντίνος Γ., Μηλιώνη Π.,  Πατερέλης Ι.,         

     Μαρκόπουλος Φ., Γρετσίστα Ε.,         

Αποστολόπουλος ∆., Ζορµπά Κ., Αϊβαλιώτης Ν. 

    

        ΝΙΚΟΣ ΖΕΝΕΤΟΣ  

ΑΔΑ: Β432ΩΕΒ-ΖΘΞ


